
 

 

2020 年 6月 24 日 
お客様 各位 
 
 
 
 

経済活動正常化に向けた今後の対応の一部変更について 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上

げます。また、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 
 

ＡＧＳグループは、政府による「緊急事態宣言」の解除後においても、再び感染が拡

大することのないよう、各種の対応を継続して参りましたが、政府による都道府県をま

たぐ移動自粛の解除などを踏まえ、経済活動の正常化に向け、以下の通り一部の対応を

変更することといたしました。 
 

 

１． 当社主催のセミナー等の開催については自粛としておりましたが、十分な感染

防止策を講じたうえで、積極的な開催を検討・実施していくことといたしまし

た。（イベント等への参加についても同様といたします） 

 

２． 国内出張については禁止としておりましたが、十分な感染防止策を講じた上で、

必要に応じて実施することといたしました。 
 

※ なお、特定警戒および感染拡大注意地域への出張、海外出張は引き続き

禁止としております。 
 
 

その他の感染防止策（※）については、「新型コロナウイルスとの共存」「新しい生活

様式の実践」を念頭におきつつ、当面、引き続き継続して参ります。 
 
お客様におかれては、ご不便をおかけする場合もございますが、何卒ご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

※ なお継続いたします「その他の感染防止策」の内容については、5 月 29 日に掲載いたし

ました「緊急事態宣言の解除を踏まえた今後の対応について」をご覧ください。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ＡＧＳ株式会社 企画部 （担当：菊岡、橋本） 

TEL. 048-825-6079   FAX. 048-825-6959   E-mail. ir.ml@ags.co.jp 
 
 

以 上 

mailto:ir.ml@ags.co.jp

